Директору
                                                                 МБОУ «СОШ №11»
В,П. Старчакову
…………………………………………………..
                                                                          (ф.и.о. родителя, законного представителя)
………………………………………………
	                        домашний адрес
Заявление.
 Прошу Вас зачислить  моего ребёнка ……………………………… на занятия в «Субботнюю школу».

             С нормативными документами по организации занятий в рамках платных образовательных услуг,
   учебным планом, расписанием занятий  ознакомлен(а)

Дата _____________                                    подпись ________ / _______ (расшифровка подписи)

……………………………………………………………………………………………………………………………

 Директору
                                                                 МБОУ «СОШ №11»
В,П. Старчакову
…………………………………………………..
                                                                          (ф.и.о. родителя, законного представителя)
………………………………………………
	                        домашний адрес
Заявление.
 Прошу Вас зачислить  моего ребёнка ……………………………… на занятия в «Субботнюю школу».

             С нормативными документами по организации занятий в рамках платных образовательных услуг,
   учебным планом, расписанием занятий  ознакомлен(а)

Дата _____________                                    подпись ________ / _______ (расшифровка подписи)

…………………………………………………………………………………………………

Директору
                                                                 МБОУ «СОШ №11»
В,П. Старчакову
…………………………………………………..
                                                                          (ф.и.о. родителя, законного представителя)
………………………………………………
	                        домашний адрес
Заявление.
 Прошу Вас зачислить  моего ребёнка ……………………………… на занятия в «Субботнюю школу».

             С нормативными документами по организации занятий в рамках платных образовательных услуг,
   учебным планом, расписанием занятий  ознакомлен(а)

Дата _____________                                    подпись ________ / _______ (расшифровка подписи)